CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º18/2022

O vereador Edilson da Silva,

no uso de suas atribuições

legais, etc.

INDICA Junto à administração municipal a instalação de um

bebedouro público nas dependências do Terminal Rodoviário

Municipal.

JUSTIFICATIVA: O referido terminal é um local muito visitado

pelos usuários de transporte coletivo, população que busca

atendimento pelos serviços ali prestados e demais transeuntes,

uma vez que na localidade não possui um bebedouro para o uso

das pessoas que necessitam. O custo desta melhoria é muito

pequeno diante dos benefícios oferecidos aos cidadãos.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 03 de fevereiro de 2022.

Edilson da Silva

Vereador